

JÄTELAUTAKUNNAN TOIMISTOSIHTTEERIN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

JÄTELTOK 19.02.2019 § 10

Valmistelija jäteasiamies Minna Karhunen:

Perämeren jätelautakunnalla on ollut 7.-23.1.2019 haettavana toimistosihteerin toimi.

Kelpoisuusehtona toimeen on soveltuva alempi korkeakoulututkinto. Tehtävässä edellytetään hyviä tietoteknisiä taitoja sekä hyviä vuorovaikutus- ja asiakaspalvelutaitoja. Eduksi katsotaan tietokantaosaaminen, kunta-alan tuntemus sekä aiempi työkokemus vastaavista tehtävistä. Tehtäviin sisältyy mm. jätelautakunnan asiakaspalvelu, jätteenkuljetusrekisterin ja asiakasrekisterin perustietojen ylläpito, jätemaksujen laskutukseen liittyvät selvitystyöt, toimielimen kokousasioiden kirjaaminen, esityslista ja pöytäkirjatuotanto, päätösten täytäntöönpano, asiakirjojen arkistointitehtävät, jätehuollon tiedottamisessa avustaminen sekä muita toimistosihteerin tehtäviä. Toivomme asiakaspalveluhenkistä, itsenäistä, oma-alotteista ja yhteistyökykyistä, tehtäviinsä sitoutuvaa toimistosihteerä.

Toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista toimitettava hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan.

Määräaikaan 23.1.2019 klo 12.00 mennessä saapui 57 hakemusta. Hakijoista 12 ei täyttänyt toimen kelpoisuusehtona ollutta koulutusvaatimusta.

Hakijoista seitsemän kutsuttiin haastatteluun. Haastatteluun osallistui lautakunnan puheenjohtaja, tekninen johtaja sekä jäteasiamies.

Asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa sekä ennen kokousta jäteasiamiehellä. Lista toimistosihteerin tointa hakeneista lähetetään lautakunnan jäsenille.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Toimeen valitaan Jaana Pirttimaa kuuden kuukauden koeajalla ja ehdolla, että toimeen valittu on ennen toimen vastaanottamista toimittanut hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan vaalin vahvistamista varten.

Toimistosihteerin toimeen 1. varasijalle valitaan Pia Frant.

PERÄMEREN JÄTELAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin päätösesitys ja lautakunta lisäksi hyväksyi, että lautakunnan puheenjohtaja osallistui haastatteluihin.

LISÄTIEDOT: jäteasiamies Minna Karhunen, 050 566 4195

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Pirttimaa Jaana
Frant Piia

Tieto valinnasta lähetetään kaikille tointa hakeneille.
